
2015.7.1 

 

 

 いつも（株）東京ドームのコーポレートサイトをご利用いただき、誠にあり

がとうございます。 

 

 この度、「使いやすさ」と「分かりやすさ」を向上させるべく、当社コーポレ

ートサイトをリニューアルいたしました。 

 

 今後も、より利用しやすいサイトとなるよう、更なる情報の充実・利便性向

上のための改善を図ってまいりますので、引き続き、当社並びに当社コーポレ

ートサイトをよろしくお願い申し上げます。 

 

 なお、リニューアルに伴い、URLが変更となったページがございます。各ペ

ージを「お気に入り」や「ブックマーク」等に登録されている方は、お手数を

おかけいたしますが新しい URLへの登録変更をお願いいたします。 

 

 

（株）東京ドーム 


